
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1219 - BISNIS DIGITAL
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARIS FARUQI (Koordinator), ASEP SAEFURAHMAN
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 15:30:00 s/d 16-02-2024 18:00:00

Judul : RPS dan Tinjauan Umum Materi Kuliah

Deskripsi : Mambahas RPS dan tinjauan umum atas materi-materi Bisnis Digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS dan Tinjauan Umum
Materi Kuliah

Membahas RPS dan tinjaun umum materi
Kuliah Bisnis Digital

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 19-02-2024 12:00:00

Judul : TM 2 : Revolusi Iundustri dan Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas sejarah munculnya bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pengenalan Bisnis
Digital

Membahas Revolusi Industri dan Pengertian Bisnis
Digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 1 : Membedakan Bisnis
Digital, Pemasaran Digital, dan
E-Commerse

Membahas perdedaan Bisnis
Digital, Pemasaran Digital, dan
E-commerse

Tugas
Individu

35 62.82

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 26-02-2024 08:00:00 s/d 26-02-2024 10:30:00

Judul : Ruang Lingkup Bisnis Digital

Deskripsi : Mambahas ruang lingkup bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ruang Lingkup Bisnis Digital Mambahas ruang lingkup bisnis digital EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 08:00:00 s/d 04-03-2024 10:30:00

Judul : Mengelola Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas materi tentang cara mengelola bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengelola Perusahaan
Digital

Membahas materi tentang cara mengelola
perusahaan digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 18-03-2024 10:30:00

Judul : Infrasruktur Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas berbagai infrastruktur yang diperlukan dalam menjalankan bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 25-03-2024 10:30:00

Judul : Strategi Bisnis Digital

Deskripsi
: Membahas berbagai strategi9 yang dapat dirumuskan dan digunakan dalam bisnis
digital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Strategi Bisnis
Digital

Membahas berbagai strategi9 yang dapat dirumuskan dan
digunakan dalam bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 01-04-2024 10:30:00 s/d 01-04-2024 13:00:00

Judul : Implementasi Strategi Bisnis Digital

Deskripsi : Membahaa materi tentang bagaimana melaksanakan startegi bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Implementasi Strategi
Bisnis Digital

Membahaa materi tentang bagaimana
melaksanakan startegi bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 08:00:00 s/d 08-04-2024 09:00:00

Judul : PRESENTASI PROPOSAL PROYEK

Deskripsi
: Setiap kelompok secara berurutan mempresentasikan proposal proyek masing-
masing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Unggah
Proposal Proyek

Setiap kelompok wajib mengunggah
proposal proyek masing-masing.

Tugas
Kelompok

39 67.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 22-04-2024 10:30:00

Judul : MATERI DAN PRESENTASI PROPOSAL PROYEK

Deskripsi : Setaip kelompok mempresentasikan proposal proyek masing-masing.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen Perubahan Dalam
Bisnis Digital

Membahas pentingnya beradaptasi dengan
transformasi bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 15:00:00

Judul : Bahas Materi dan Revisi Proposal Proyek

Deskripsi
: Membahas materi tentang pentingnya manajemen perubahan dan adaptasi pada era
digital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
E-Government dan E-
Learning

Membahas materi tentang bisnis (teknologi) digital
dalam pemerintah dan dunia pendidikan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Revisi
Proposal

Silahkan submit ulang proposal proyek
yang sudah direvisi

Tugas
Kelompok

38 59.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 13-05-2024 08:00:00

Judul : Bisnis Digital dalam Rantai Pasokan

Deskripsi : Membahas bisnis digiatal dalam kegiatan rantai pasokan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Bisnis Digital dalam Rantai
Pasokan

Membahas bisnis digiatal dalam kegiatan
rantai pasokan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 13-05-2024 08:00:00 s/d 20-05-2024 08:00:00

Judul : Materi dan upload Logbook

Deskripsi
: Setiap kelompok wajib mengunggah laporan kerja (logbook) mingguan proyek yang
dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Customer Relationship
Manajemen dalam Bisnis
Digital

Membahas materi tentang pentingnya
Pengelolaan Hubungan Pelanggan dalam bisnis
digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum diskusi dan
tanya jawab

Silahlan gunakan forum ini untuk bertanya dan berdiskusi seputar
proyek yang dikerjakan oleh masing-masing kelompok

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Unggah logbook
mingguan proyek
periode 13 s.d 20 Mei
2024

Setiap kelompok wajin mengunggah
laporan kerja (logbook) dari proyek
masing-masing utk periode kerja tgl 13
s.d 20 Mei 2024.

Tugas
Kelompok

38 71.41

2
Upload Logbook
periode tgl 6 s.d 13
Mei 2024

Setiap kelompok wajin mengunggah
laporan kerja (logbook) dari proyek
masing-masing utk periode kerja tgl 6 s.d
13 Mei 2024.

Tugas
Kelompok

35 63.46

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 08:00:00

Judul : Materi dan Logbook Mingguan Periode 20 Mei s.d 27 Mei 2024

Deskripsi : Setiap kelompok wajib mengunggah laporan kerja (logbook) mingguan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aspek Keuangan dalam
Bisnis Digital

Membahas materi tentang aspek keuangan
dalam bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 10:30:00

Judul : Transformasi Binsis Digital

Deskripsi
: Membahas bagaimana bisnis bertransformasi dengan memanfaatkan teknologi
digital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Transformasi Binsis Digital Membahas transformasi bisnis digital EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 08:00:00 s/d 07-06-2024 12:00:00

Judul : Laporan Kerja (Logbook) dan Presentasi Hasil Proyek

Deskripsi
: Setiap kelompok wajib mengunggah Logbook mingguan dan mempresentasikan hasil
akhir proyek yang dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 e-book bisnis digital e-book Bisnis Digital EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Unggah logbook
periode 20 s.d 27 Mei
2024

Silahkan unggah logbook mingguan
untuk periode kerja 20 s.d 27 Mei
2024

Tugas
Kelompok

35 64.10

2
Unggah Logbook
periode 13 s.d 20 Mei
2024

Silahkan unggah logbook mingguan
untuk periode kerja tgl 13 s.d 20 Mei
2024

Tugas
Kelompok

35 65.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 17-06-2024 08:00:00

Judul : Presentasi Laporan AKhir Proyek

Deskripsi : Setiap kelompok mempresentasikan laporean akhir proyek.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Unggah Laporan
AKhir Proyek

Silahkan unggah laporan akhir secara
lengkap proyek yang Anda kerjakan

Tugas
Kelompok

39 70.51

2
Unggah ppt presentasi
laporan akhir proyek

Silahkan unggah materi presentasi
laporan akhir proyek masing-masing
kelompok.

Tugas
Kelompok

16 29.23

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 06-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1219/4
Mata Kuliah BISNIS DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2024
Sesi
4

19-
02-

2024
Sesi
1

26-
02-

2024
Sesi
1

04-
03-

2024
Sesi
1

18-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

01-
04-

2024
Sesi
1

08-
04-

2024
Sesi
1

15-
04-

2024
Sesi
1

22-
04-

2024
Sesi
1

29-
04-

2024
Sesi
1

06-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
1

20-
05-

2024
Sesi
1

27-
05-

2024
Sesi
1

10-
06-

2024
Sesi
1

1 21220000004 REKHA JUNIANINDA 1 16 (94.12%)

2 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 17 (100.00%)

3 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 1 16 (94.12%)

4 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 17 (100.00%)

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 1 16 (94.12%)

6 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 17 (100.00%)

7 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 1 16 (94.12%)

8 21220000061 MARIA STEFFANI 17 (100.00%)

9 21220000062 LULUK MUKAROMAH 17 (100.00%)

10 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 17 (100.00%)

11 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 3 14 (82.35%)

12 21220000068 FAOZIA MIFTACH 1 16 (94.12%)

13 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 3 14 (82.35%)

14 21220000072 SILVY AFILIANTY 2 15 (88.24%)

15 21220000073 ZALIKA PRATIMA 1 16 (94.12%)

16 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 2 15 (88.24%)

17 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 17 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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18 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 17 (100.00%)

19 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 17 (100.00%)

20 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 17 (100.00%)

21 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 17 (100.00%)

22 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 17 (100.00%)

23 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 3 14 (82.35%)

24 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 2 15 (88.24%)

25 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 2 15 (88.24%)

26 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 17 (100.00%)

27 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 2 15 (88.24%)

28 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 4 13 (76.47%)

29 21220000139 RIAN ADI NUGRAHA 1 16 (94.12%)

30 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 17 (100.00%)

31 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 1 16 (94.12%)

32 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 17 (100.00%)

33 21220009121 SUCI FAUZIYAH 17 (100.00%)

34 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 17 (100.00%)

35 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 17 (100.00%)

36 21220009125 NIKITA RAMADHANI 17 (100.00%)

37 21220009127 DIVA KURNAMA 17 (100.00%)

38 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 17 (100.00%)

39 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 17 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 12 0 2 1 1 4 4 0 0 0 7 2 0 0 1 0 1 35
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1219/4
Mata Kuliah : BISNIS DIGITAL

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000004 REKHA JUNIANINDA 94.12 63 83 78 76.61 3.50 B+

2 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 77 78 73 78.40 3.75 A-

3 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 94.12 63 83 78 76.61 3.50 B+

4 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 94.12 77 78 73 77.81 3.75 A-

6 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 100 77 81 73 79.30 3.75 A-

7 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 94.12 77 78 73 77.81 3.75 A-

8 21220000061 MARIA STEFFANI 100 76 78 63 75.10 3.50 B+

9 21220000062 LULUK MUKAROMAH 100 76 73 63 73.60 3 B

10 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 100 76 73 63 73.60 3 B

11 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 82.35 75 78 68 74.54 3.50 B+

12 21220000068 FAOZIA MIFTACH 94.12 79 78 68 76.91 3.50 B+

13 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 82.35 76 73 73 74.84 3.50 B+

14 21220000072 SILVY AFILIANTY 88.24 79 78 68 76.32 3.50 B+

15 21220000073 ZALIKA PRATIMA 94.12 63 83 78 76.61 3.50 B+

16 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 88.24 79 78 68 76.32 3.50 B+

17 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 100 75 78 68 76.30 3.50 B+

18 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 100 76 73 73 76.60 3.50 B+
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19 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

20 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

21 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 100 76 73 63 73.60 3 B

22 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 100 63 83 78 77.20 3.75 A-

23 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 82.35 75 78 68 74.54 3.50 B+

24 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 88.24 75 78 68 75.12 3.50 B+

25 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 88.24 63 83 78 76.02 3.50 B+

26 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 100 77 78 73 78.40 3.75 A-

27 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 88.24 79 78 68 76.32 3.50 B+

28 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 76.47 0 40 68 40.05 0 E

29 21220000139 RIAN ADI NUGRAHA 94.12 32 78 68 62.81 2.50 C+

30 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 100 32 73 68 61.90 2 C

31 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 94.12 79 78 68 76.91 3.50 B+

32 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 76 73 63 73.60 3 B

33 21220009121 SUCI FAUZIYAH 100 78 80 68 77.80 3.75 A-

34 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 100 78 80 68 77.80 3.75 A-

35 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 100 32 78 68 63.40 2.50 C+

36 21220009125 NIKITA RAMADHANI 100 78 80 68 77.80 3.75 A-

37 21220009127 DIVA KURNAMA 100 78 80 68 77.80 3.75 A-

38 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 75 78 68 76.30 3.50 B+

39 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 100 78 80 68 77.80 3.75 A-

Total 3717.68 2716 2992 2727 2902.27 0

Rata-rata 95.33 69.64 76.72 69.92 74.42 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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